
  TASHKENT FOOTBALL ASSOCIATION
  Протокол матча   ПРЕМЬЕР ЛИГА 35+

  Дата и время проведения   18 октября 2025 0:00   Место проведения

  RAKAT   SARDOR

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

ABDULKOSIMOV UMID
ABDUNAZAROV ANVAR
ABDURAXIMOV XUSAN
ABRAMYAN ANDRANIK
BURIYEV SHAXZOD
KARIMOV ULUG'BEK
KOVTUN DENIS
MAKSUDOV BAXTIYORJO

N
NARZIYEV SADULLA
RUSTAMOV RASUL
XOSHIMOV O'TKIRJON
XUDAYBERGAN
OV

JAMSHID

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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